
Kallelse till serien

Learning Matters Workshops
den 26 mars 2001, kl 14.00 - 17.00

Isafjordsgatan 22, Kista – Framkom Studio

”Om återkoppling till användaren i lärande situationer”

• Introduktion och exposé, docent Jorge de Sousa Pires, Learning Matters

• Kognition och återkoppling, dr Tessy Cerratto, Learning Matters och Nada, KTH

• Workshop där alla engageras

• Fortsättningen, LM erbjudandet ”Subscription to Knowledge”

Det var glädjande att se dig och dina kolleger på vårt första möte i Kista där Dr Thomsen från 
Stanford Research Institute Consultants talade om villkoren för att lyckas med e-learning. Många har 
också hört också av sig och var nyfikna på fortsättningen. Här kommer den.

Learning Matters anordnar sedan i höstas de s k Learning Matters Seminarier och dessa har varit 
mycket väl besökta. Vi fortsätter med dessa också.

Det vi nu diskuterar är att handgripligen utveckla kompetensen hos en mindre grupp av företag, stora 
som små, som aktivt deltar i Learning Matters Workshops en gång i månaden. Även vi på LM vill ut-
vecklas tillsammans med er och ta del av erfarenheten på fältet. Vi har bollat idén med en referens-
grupp och man anser den vara verkligen något nytt i och med att deltagarna faktiskt deltar aktivt och 
inte bara lyssnar till någon föreläsare. Många företag, speciellt de mindre, har inte heller resurser att 
på egen hand anställa folk för forskning och utveckling. Här har man chansen att ta del av forsknin-
gens framkant på ett mycket praktiskt sätt.

Gruppen, som inte ska vara för stor, delas varje gång upp i mindre grupper och avhandlar ett tema 
per workshop. Den första workshopen handlar om återkoppling (återföring, eng. feedback) till an-
vändaren. 

Learning Matters forskare inleder med en exposé och sedan börjar diskussionen om det aktuella 
temat. Eftersom temat alltid framgår av kallelsen, kan ditt företag också skicka olika personer varje 
gång. Val av temat gör vi i de första inledande workshops men efterhand är det medlemmarna i 
denna grupp som önskar och bestämmer. Kommande teman kan bli affärsmodeller för e-learning, 
simulering och visualisering, gränssnittsfrågor, metadata. Vi kommer även att diskutera hur vi på 
bästa sätt ska fortsätta samarbetet med SRI Consultants i Silicon Valley.

Den 26 mars presenterar och diskuterar vi villkoren, även de ekonomiska, som kommer att gälla för 
att få delta i dessa workshops. Denna workshop är kostnadsfri men ingår i serien Learning Matters 
Workshops. Till arbetspasset får du gärna ta med upp till tre kolleger.

Det här kommer att bli, hoppas vi alla, en mycket spännande, återkommande aktivitet. Välkommen 
att utveckla ditt företag och, inte minst, Dig! 

Marcelo Milrad Jorge de Sousa Pires


